三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 6,782,000 -72,500 6,709,500

无限售条件的流通股 428,452,000 0 428,452,000

股份合计 435,234,000 -72,500 435,161,500

四、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、《管理

办法》的规定和公司本次激励计划、限制性股票授予协议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权

人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、准

确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异议。 如

因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见

北京安杰（上海）律师事务所律师认为，根据公司2020年年度股东大会对董事会的授权，截至本法

律意见书出具之日，本次回购注销已取得现阶段必要的批准与授权，履行了相应的程序；本次回购注销

的原因、回购涉及的激励对象、回购数量及注销日期均符合《管理办法》等法律、法规、规范性文件、《激

励计划》 及限制性股票授予协议的相关规定； 公司已就本次回购注销履行了现阶段必要的信息披露义

务，符合《管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的相关规定。 公司尚需按照相关法律、法

规和规范性文件的规定办理完成工商变更登记手续。

六、上网公告附件

《北京安杰（上海）律师事务所关于西藏卫信康医药股份有限公司2021年限制性股票激励计划回

购注销部分限制性股票之法律意见书》

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

2022年10月14日

烟台东诚药业集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情

况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会 《关于核准烟台东诚药业集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2022]959号）文核准，烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）已向由守谊非

公开发行22,381,379股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行A股股票事项涉及公司董事、 监事和高级管理人持股变动的情况报告如

下：

本次交易中，由守谊为公司董事长，除此之外其他董事、监事和高级管理人员未参与本次认购，本次

交易前后，除由守谊外，公司其他董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。 具体情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

直接持股数

（股）

持股比例

直接持股数

（股）

持股比例

由守谊 董事长 80,924,299 10.09% 103,305,678 12.53%

罗志刚 董事、总经理 4,913,606 0.61% 4,913,606 0.60%

刘晓杰

董事、副总经理、

董秘

- - - -

李方 独立董事 - - - -

赵大勇 独立董事 - - - -

柳青林 监事会主席 - - - -

孙宏涛 监事 16,650 0.00% 16,650 0.00%

杨清宝 监事 - - - -

朱春萍 财务总监 43,200 0.01% 43,200 0.01%

吕春祥 副总经理 3,150 0.00% 3,150 0.00%

孙晶 副总经理 1,000 0.00% 1,000 0.00%

吴晓明 副总经理 - - - -

合计 85,901,905 10.71% 108,283,284 13.13%

烟台东诚药业集团股份有限公司

2022年10月14日

证券代码：002675 证券简称：东诚药业 公告编号：2022-068

烟台东诚药业集团股份有限公司

关于实际控制人权益变动比例超过1%

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准烟台东诚药业集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2022]959号）核准，烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“东诚药业” ）向

公司实际控制人由守谊先生非公开发行22,381,379股人民币普通股， 公司总股本由802,214,326股增

加至824,595,705股。

本次发行完成后，公司实际控制人由守谊先生持有的东诚药业股份增加22,381,379股，占增发上市

后总股本的比例为2.71%；由守谊先生直接持有公司股份的比例由10.09%提高至12.53%，较本次增发股

份上市前增加2.44%。 现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1．基本情况

信息披露义务人 由守谊

住所 山东省烟台市

权益变动时间 2022年10月20日

股票

简称

东诚药业 股票代码 002675

变动类型（可多选） 增加√ 减少□ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持股数（万股） 增持比例（%）

A股 2,238.1379 2.44

合 计 2,238.1379 2.44

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √

（取得上市公司非公开发行的新股）

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 √ 银行贷款 □

其他金融机构借款 √ 股东投资款□

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本

比例(%)

股数(万股)

占总股本

比例(%)

由守谊

持有股份 80,924,299 10.09 103,305,678 12.53

其中：无限售条件

股份

20,231,075 2.52 20,231,075 2.45

有限售条件股份 60,693,224 7.57 83,074,603 10.07

烟台东益生物工

程有限公司

（一致行动人）

持有股份 124,888,049 15.57 124,888,049 15.15

其中：无限售条件

股份

124,888,049 15.57 124,888,049 15.15

有限售条件股份 0 0 0 0

厦门鲁鼎志诚股

权投资管理合伙

企业（有限合

伙）

（一致行动人）

持有股份 3,056,768 0.38 3,056,768 0.37

其中：无限售条件

股份

3,056,768 0.38 3,056,768 0.37

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 208,869,116 26.04 231,250,495 28.04

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》 等法

律、行政法规、部门规章、规范性文

件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照 《证券法》 第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的股

份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理办

法》规定的免于要约收购的情形

是□ 否√

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司

股份的承诺

1、由守谊先生承诺参与认购的东诚药业非公开发

行股票所获配的22,381,379股股票自本次发行

完成新股上市之日起锁定18个月。 本次非公开发

行的股份因东诚药业分配股票股利、 资本公积金

转增等形式所衍生取得的股份亦应遵守上述股份

锁定安排。法律法规对限售期另有规定的，依其规

定。

2、由守谊先生及其一致行动人东烟台东益生

物工程有限公司、 厦门鲁鼎志诚股权投资管理合

伙企业（有限合伙）承诺：（1）自本次非公开发行

股票定价基准日（2021年11月4日）前六个月至

[…]

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会

2022年10月14日

证券代码：002907 证券简称：华森制药 公告编号：2022-066

债券代码：128069 债券简称：华森转债

重庆华森制药股份有限公司

关于公司实际控制人增加一致行动人

并在一致行动人之间内部转让计划实

施完成的公告

公司实际控制人之一游洪涛先生及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、 本次权益变动属于持股5%以上股东游洪涛先生履行此前已披露的股份减持计划，

不触及要约收购。

2、 本次股份变动属于公司董事长游洪涛先生及其一致行动人成员构成及内部持股情

况发生变化，其合计持股比例和数量未发生变化。不涉及向市场减持，不会导致公司股东持

股数量及持股比例发生变化，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次股份内部变动的概述

公司于近日收到董事长游洪涛先生的通知，为履行此前已披露的股份减持计划，游洪

涛先生于2022年10月13日以大宗交易方式将其持有的公司股份587.80万股转让给添橙添

利一号私募证券投资基金（下称“私募基金” ），并同时与私募基金签订《一致行动人协

议》。 协议签署后，游洪涛先生、王瑛女士、游谊竹先生、成都地方建筑机械化工程有限公司

（以下简称“成都地建” ）与私募基金构成一致行动人。本次股份变动系游洪涛先生及其一

致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不会导致游洪涛先生及其一致行动人

合计持股比例和数量发生变化。

本计划实施前，游洪涛先生持有公司7,830万股（其股份来源于公司首次公开发行前

股份），占公司总股本19.52%，私募基金未持有公司股份；本计划实施后，游洪涛先生及私

募基金合计持股数量和持股比例保持不变，仍为7,830万股，占公司总股本19.52%。

二、本次股份内部变动基本情况

1、股份内部变动情况

股东（转让

人）

受让人

变动

方式

变动时间

交易价格

（元/股）

变动数量

（股）

占总股本比

例（%）

游洪涛

添橙添利一号

私募证券投资

基金

大宗

交易

2022.10.13 11.19 5,878,000 1.4656

2、股份变动前后游洪涛先生及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(万股)

占总股本比

例(%)

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

游洪涛

合计持有股份 7,830.00 19.5234 7,242.20 18.0578

其中：无限售条件股份 1,957.50 4.8808 1,369.70 3.4152

有限售条件股份 5,872.50 14.6425 5,872.50 14.6425

王瑛

合计持有股份 3,860.00 9.6246 3,860.00 9.6246

其中：无限售条件股份 890.00 2.2191 890.00 2.2191

有限售条件股份 2,970.00 7.4054 2,970.00 7.4054

成都地建

合计持有股份 18,810.00 46.9010 18,810.00 46.9010

其中：无限售条件股份 18,810.00 46.9010 18,810.00 46.9010

有限售条件股份 0.00 0.0000 0.00 0.0000

添橙添利一

号私募证券

投资基金

合计持有股份 - - 587.80 1.4656

其中：无限售条件股份 - - 0.00 0.0000

有限售条件股份 - - 587.80 1.4656

合计

合计持有股份 30,500.00 76.0489 30,500.00 76.0489

其中：无限售条件股份 21,657.50 54.0010 21,069.70 52.5354

有限售条件股份 8,842.50 22.0480 9,430.30 23.5136

注：以上总股本以截至2022年10月12日的股本结构表记载的总股本数（401,057,483股）为准。

三、《一致行动人协议》主要内容

《一致行动人协议》由游洪涛先生作为甲方与添橙添利一号私募证券投资基金作为乙

方进行签署，其管理人为上海添橙投资管理有限公司。 协议主要内容如下：

1、乙方为甲方的一致行动人，并同意在上市公司股东大会的议案、相关决策机制上与

甲方保持一致行动，除非甲方的意见明显违法或损害公司的利益，乙方应以甲方的意见为

准。

2、在本协议有效期内，若乙方行使对上市公司的股东权利，包括但不限于：股东大会召

集权、提案权、投票权等，均以甲方的意见作为最终意见，并放弃作出与甲方的意思表示不

一致的权利。 乙方根据甲方指示具体行使股东权利。

3、在保持一致行动期间，乙方同意就行使股东权利时的股东表决权、提案权、提名权、

召集权等全权委托甲方行使，除非上市公司要求，乙方无需再向甲方出具书面委托书。

4、未经甲方书面同意，乙方不得与第三方签署与本协议书内容相同、相似、相矛盾的协

议，不得以任何方式谋求上市公司的控制权。

5、甲乙双方均不得单方面解除或者撤销本协议书项下所约定的一致行动关系，本协议